平成27年８月11日

各      位

東京都千代田区九段北一丁目 13 番５号

株 式 会 社 デ ィ ア ・ ラ イ フ

代 表 取 締 役 社 長  阿 部 幸 広

（コード番号：3245 東証マザーズ）

問合せ先：取締役管理ユニット長 清水誠一

電話番号：0 3 － 5 2 1 0 － 3 7 2 1

期末配当予想の修正（上場記念配当）に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、下記のとおり、平成27年９月期の１株当たり期末配当予想につ

いて、修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様への利益配分と会社の体質強化のための内部留保との調和を図りながら、

連結ベースの配当性向30％を目標に、各事業年度の経営成績を勘案しながら株主の皆様への利益

還元を行っております。

当社株式は、本日、株式会社東京証券取引所よりご承認をいただき、平成27年８月28日付で東

京証券取引所市場マザーズ市場から東京証券取引所市場第一部または市場第二部へ市場変更する

こととなりました。加えて、子会社の株式会社パルマは、本日、東京証券取引所マザーズ市場に

上場いたしました。これもひとえに、当社グループの株主の皆様、お取引先様をはじめとして、

これまでお力添えをいただいた多くの皆様のご支援の賜物と心から感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表するとともに、当社の市場変更と株

式会社パルマの東京証券取引所マザーズ市場への上場を記念いたしまして、１株当たり10円の記

念配当を実施することとし、平成27年９月期における１株当たり期末配当予想は、普通配当40円

に記念配当10円を加え、合計50円に修正することを決議いたしました。本件は、平成27年12月下

旬に開催予定の定時株主総会に付議する予定でございます。

２．修正の内容

 年間配当金

 第２四半期末

円 銭

期  末

円 銭

合  計

円 銭

前回予想 40.00 40.00

今回修正予想

50.00

（普通配当 40 円 00 銭）

（記念配当 10 円 00 銭）

50.00

（普通配当 40 円 00 銭）

（記念配当 10 円 00 銭）

当期実績 0.00

前期実績

（平成 26年９月期）
0.00 14.00 14.00

以 上